DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 415/2005

Torna findos os efeitos das Deliberações

CONSEP Nos 102/99, 346/2001,

347/2001, 348/2001, 349/2001,

350/2001 e 351/2001, que autorizam a

realização do Curso de Extensão

“Formação Continuada de Professores

do Ensino Fundamental”.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº

PREX-354/99, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Tornam-se findos os efeitos das Deliberações CONSEP Nos 102/99, de 12

de agosto de 1999, 346/2001, 347/2001, 348/2001, 349/2001, 350/2001 e 351/2001, de 11

de outubro de 2001, que autorizam, respectivamente, a realização do Curso de Extensão

“Formação Continuada de Professores do Ensino Fundamental”, para as Prefeituras

Municipais de Guaratinguetá, Pindamonhangaba, Taubaté, Guaratinguetá, São José dos

Campos, Campos do Jordão e Ilhabela, desativado após reformulação.

Art. 2º  Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária ordinária de 10 de novembro de 2005.

NIVALDO ZÖLLNER

REITOR

Publicada na SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, aos 17 de novembro de 2005.

Rosana Maria de Moura Pereira

 SECRETÁRIA